ADE4M202NPNCN CAP846694V1L
产品名称 ADE4M202NPNCN CAP846694V1L
公司名称 华微科技（天津）有限公司
价格 200.00/个
规格参数 EATON:CAP809209V1
COOPER:ADE-1F2
德国:IP68
公司地址 天津市河西区郁江道37号永利大厦1，2-739-9（

? 自带防尘盖，避免戈兰未引入电缆时内部进水或进尘
? 建议配置夹紧模块，提供有效的机械支撑
订货号 产品系列 材质 产品描述-
CAP806404V1 Cable gland ADE 1F2 NP. Type 4-M16, φ4.5-8.5 mm , L=15 mm
CAP806409V1 Cable gland ADE 1F2 SS. Type 4-M12, φ4.5-8 mm , L=15 mm
CAP806504V1 Cable gland ADE 1F2 NP. Type 5-M16, φ7-12 mm , L=15 mm
CAP806509V1 Cable gland ADE 1F2 SS. Type 5-M16, φ7-12 mm , L=15 mm,
CAP806594V1 Cable gland ADE 1F2 NP. Type 4-M16, φ4.5-8.5 mm , L=15 mm,
CAP806599V1 Cable gland ADE 1F2 SS. Type 4-M16, φ4.5-8.5 mm , L=15 mm,
CAP806604V1 Cable gland ADE 1F2 NP. Type 6-M20, φ10-16 mm , L=15 mm,
CAP806609V1 Cable gland ADE 1F2 SS. Type 6-M20, φ10-16 mm , L=15 mm,
CAP806664V1 Cable gland ADE 1F2 NP. Type 3-M20, φ2.75-5.5 mm , L=15 mm,
CAP806669V1 Cable gland ADE 1F2 SS. Type 3-M20, φ2.75-5.5 mm , L=15 mm,
CAP806674V1 Cable gland ADE 1F2 NP. Type 4-M20, φ4.5-8.5 mm , L=15 mm,
CAP806679V1 Cable gland ADE 1F2 SS. Type 4-M20, φ4.5-8.5 mm , L=15 mm,
CAP806694V1 Cable gland ADE 1F2 NP. Type 5-M20, φ7-12 mm , L=15 mm,
CAP806699V1 Cable gland ADE 1F2 SS. Type 5-M20, φ7-12 mm , L=15 mm,
CAP806704V1 Cable gland ADE 1F2 NP. Type 7-M25, φ13.5-20.5 mm , L=15 mm,
CAP806709V1 Cable gland ADE 1F2 SS. Type 7-M25, φ13.5-20.5 mm , L=15 mm,
CAP806774V1 Cable gland ADE 1F2 NP. Type 5-M25, φ7-12 mm , L=15 mm,
CAP806779V1 Cable gland ADE 1F2 SS. Type 5-M25, φ7-12 mm , L=15 mm,
CAP806794V1 Cable gland ADE 1F2 NP. Type 6-M25, φ10-16 mm , L=15 mm,
CAP806799V1 Cable gland ADE 1F2 SS. Type 6-M25, φ10-16 mm , L=15 mm,
CAP806804V1 Cable gland ADE 1F2 NP. Type 8-M32, φ18-27.5 mm , L=15 mm,
CAP806809V1 Cable gland ADE 1F2 SS. Type 8-M32, φ18-27.5 mm , L=15 mm,
CAP806904V1 Cable gland ADE 1F2 NP. Type 9-M40, φ23-34 mm , L=15 mm,
CAP806909V1 Cable gland ADE 1F2 SS. Type 9-M40, φ23-34 mm , L=15 mm,
CAP807004V1 Cable gland ADE 1F2 NP. Type 10-M50, φ29-41 mm , L=16 mm,
CAP807009V1 Cable gland ADE 1F2 SS. Type 10-M50, φ29-41 mm , L=16 mm,
CAP807084V1 Cable gland ADE 1F2 NP. Type 11-M50, φ35-45 mm , L=16 mm,
CAP807089V1 Cable gland ADE 1F2 SS. Type 11-M50, φ35-45 mm , L=16 mm,
CAP807204V1 Cable gland ADE 1F2 NP. Type 12-M63, φ 42-56 mm , L=17 mm,
CAP807209V1 Cable gland ADE 1F2 SS. Type 12-M63, φ42-56 mm , L=17 mm,
CAP807304V1 Cable gland ADE 1F2 NP. Type 13-M75, φ50-65 mm , L=18 mm,
CAP807309V1 Cable gland ADE 1F2 SS. Type 13-M75, φ50-65 mm , L=18 mm,
CAP807504V1 Cable gland ADE 1F2 NP. Type 15-M90, φ66-83 mm , L=22 mm,
CAP807509V1 Cable gland ADE 1F2 SS. Type 15-M90, φ66-83 mm , L=22 mm,
CAP807594V1 Cable gland ADE 1F2 NP. Type 14-M90, φ58-74 mm , L=22 mm,
CAP807599V1 Cable gland ADE 1F2 SS. Type 14-M90, φ58-74 mm , L=22 mm,
CAP807604V1 Cable gland ADE 1F2 NP. Type 16-M110, φ75-93 mm , L=22 mm,
CAP807609V1 Cable gland ADE 1F2 SS. Type 16-M110, φ75-93 mm , L=22 mm,
CAP807704V1 Cable gland ADE 1F2 NP. Type 17-M110, φ85-104 mm , L=22 mm,
CAP807709V1 Cable gland ADE 1F2 SS. Type 17-M110, φ85-104 mm , L=22 mm,
CAP808604V1 Cable gland ADE 1F2 NP. Type 6-1/2'', φ10-15.5 mm , L=22.2 mm,
CAP808609V1 Cable gland ADE 1F2 SS. Type 6-1/2'', φ10-15.5 mm , L=22.2 mm,